

Årsredovisning för  
**Kaija Carlson Konsult AB**

556539-5471

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-24.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Kaija Carlson  
Verkställande direktör

2025-06-24

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Kaija Carlson Konsult AB, 556539-5471, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 1997. Bolaget förvaltar aktier i dotterbolag och intressebolag.

I det helägda dotterbolaget Uppdrag Kaija Carlson AB bedrivs konsult- och eventverksamhet inom mat, dryck och hälsa.

Företagets säte är Uppsala.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Intäkterna har under året minskat med anledning av lägre förvaltningskostnader.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	10 000	25 000	10 000	10 000
Resultat efter finansiella poster	-1 092 499	26	-13 097	-9 034
Soliditet %	60	15	15	23

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	4 500	51 610	26
Balanseras i ny räkning			26	-26
Erhållna aktieägartillskott			1 091 309	
Årets resultat				-1 092 499
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>4 500</b>	<b>1 142 945</b>	<b>-1 092 499</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 142 945
Årets resultat	-1 092 499
<b>Summa</b>	<b>50 446</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	50 446
<b>Summa</b>	<b>50 446</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		10 000	25 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>10 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-22 519	-24 741
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-22 519</b>	<b>-24 741</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-12 519</b>	<b>259</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		20	12
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-1 080 000	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-245
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 079 980</b>	<b>-233</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-1 092 499</b>	<b>26</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-1 092 499</b>	<b>26</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-1 092 499</b>	<b>26</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	3	1	1
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	0	1 025 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1</b>	<b>1 025 001</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1</b>	<b>1 025 001</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		1 051	1 067
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	10 000
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 051</b>	<b>11 067</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		258 519	4 719
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>258 519</b>	<b>4 719</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>259 570</b>	<b>15 786</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>259 571</b>	<b>1 040 787</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		4 500	4 500
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>104 500</b>	<b>104 500</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 142 945	51 610
Årets resultat		-1 092 499	26
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>50 446</b>	<b>51 636</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>154 946</b>	<b>156 136</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		0	781 309
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>781 309</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	15 895
Skulder till koncernföretag		96 625	79 082
Övriga skulder		0	365
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 000	8 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>104 625</b>	<b>103 342</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>259 571</b>	<b>1 040 787</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

#### Kommentar till not

Bolaget har ej haft några anställda under verksamhetsåret. Ersättningar till styrelsen har ej utgått.

### Not 3 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1	1
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1</b>	<b>1</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>1</b>	<b>1</b>

#### Innehav av andelar i koncernföretag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>	<i>Antal andelar</i>
Uppdrag Kaija Carlson Konsult AB	556689-3896	Uppsala	1 000

#### Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 025 000	985 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Lämnade aktieägartillskott	55 000	40 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 080 000</b>	<b>1 025 000</b>
<b>Förändringar av nedskrivningar</b>		
Årets nedskrivningar	-1 080 000	
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-1 080 000</b>	
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>1 025 000</b>

Innehav av intresseföretag och gemensamt styrda företag

<i>Företagets namn</i>	<i>Typ av företag</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
Företagsänklarna AB	Intresseföretag	559060-9573	Uppsala

#### Not 5 Andra övriga upplysningar

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3§ upprättas inte någon koncernredovisning.

## Underskrifter

Uppsala

*Kaija Carlson*  
Kaija Carlson  
Verkställande direktör

2025-06-24  
Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-24

*Elisabeth Mård*  
Elisabeth Mård  
Auktoriserad revisor
